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HO-21-13 Arbeidstøy for vaktmestere og utearbeidere 
 

Spørsmål 1 
Nytt prisskjema er formatert til kr varenummer kolonnen samt at flere formler for beregning er ute 
av skjemaet. Det er jo låst så fint om dere enten retter det opp eller låser opp en versjon. 
 

Svar på spørsmål 1 
Prisskjema er nå korrigert med hensyn til både formateringer og formler. 
Nytt dokument publisert «HO-21-13 Prisskjema_versjon 3» 
 

Spørsmål 2 
Alt tøy bes om vask på 60 grader, men flere av referanseproduktene har sertifisering på 40 grader. 
Hva ønsker dere? 
 

Svar på spørsmål 2 
Referanseprodukter skal vaskes i henhold til sertifiserte grader, ikke nødvendigvis 60 grader. 
 

Spørsmål 3 
Flere av kommunene har i dag logo i 4 farger. Ønskes dette priset også? 
 

Svar på spørsmål 3 
Ja. 3 farger i prisskjemaet er nå endret til 4 farger. Følgende prises: 1 farge, 2 farger og 4 farger. 


